关于 2017年下半年全国外语水平考试

WSK（PETS5）报名、考试的通知

各有关单位：

现将 2017 年下半年全国外语水平考试 WSK（PETS5）报名、考试相关

事项通知如下：

一． 报名相关事项

报名时间：2017 年 9 月 22 日 9 时-10 月 15 日 16 时。

报名方式：

从 2015 年下半年起，WSK(PETS5)考试报名统一实行网络报名，信息

填报、照片上交、缴费、准考证打印均通过网络完成。

请登录并浏览“中国教育考试网” （网址 http://wsk.etest.net.cn），

考试项目     社会证书考试      全国外语水平考试(WSK)下，以实名注

册并登录帐户按规定要求和流程报名。

二． 考试相关事项

考试时间：2017 年 11 月 18-19 日。

考试地点：

具体考试地点、考场安排请关注武汉大学考试中心网站----最新公告栏信

息（网址 http://exam.whu.edu.cn）。

请各单位通知相关人员及时上网报名。

如有疑问请电话联系：67884973。

     人事处

二〇一七年十月十一日

http://wsk.etest.net.cn%EF%BC%89%EF%BC%8C%E8%80%83%E8%AF%95%E9%A1%B9%E7%9B%AE
http://wsk.etest.net.cn%EF%BC%89%EF%BC%8C%E8%80%83%E8%AF%95%E9%A1%B9%E7%9B%AE